

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

JOHDANTO
JÄSENISTÖ
JOHTAJISTO
KOULUTUS
IKÄKAUSITAPAHTUMAT
KILPAILUTOIMINTA
POIMINTOJA TOIMINNASTA
TIEDOTUS
TALOUS
KOKOONTUMISTILAT
KALUSTO
TAUSTAYHTEISÖ
YHTEISTYÖKUMPPANIT
MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

JOHDANTO

Toimintavuosi 2022 oli lippukunnan 44. toimintavuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Vuoden kohokohta oli KAJO-suurleiri. Merkittävää oli lisäksi Partiomajan alueen käyttösopimuksen laatiminen. Toimintavuonna lippukunta otti käyttöön SP:n johtokolmikkomallin. Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi partiojohtaja Saila Suominen.

JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 84 jäsentä (vrt. v. 2021, jolloin oli 80), joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

tytöt	42		
pojat	42		
sudenpennut, 7-9 v	7	samoajat, 15-17 v	8
seikkailijat, 10-12 v	36	vaeltajat, 18-22 v	2
tarpojat, 12-15 v	9	aikuiset, yli 22 v	22

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa. Ketut-lauman toiminta ekaluokkalaisille käynnistettiin vuoden alussa.

7 v	Ketut	Milla Kasurinen, Saila Suominen
8 v	Hirvet	Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen, Sanni Nummenpää
9 v	Oravat	Auli Pulli, Sini Kankaanpää

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 sudenpentulaumaa.

8 v	Ketut	Milla Kasurinen, Saila Suominen
9 v	Hirvet	Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen, Sanni Nummenpää

Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.

10 v	Kärpät	Lauri Suominen, Matias Töllinen, Taavi Vainionpää
11 v	Pikkupossut	Auli Pulli, Jorma Liljefors
12 v	Kuovit	Saila Suominen

Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.

10 v	Siilit	Auli Pulli, Sini Kankaanpää, Jorma Liljefors
------	--------	--

11 v	Kärpät	Taavi Vainionpää, Lauri Suominen
12 v	Pikkuposut	Auli Pulli, Jorma Liljefors

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota.

13-14 v	Korpit	Saila Suominen
---------	--------	----------------

Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota.

13-14 v	Kuovit	Saila Suominen
---------	--------	----------------

Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 samoajavartiota.

15-17 v	Korpit	Saila Suominen
---------	--------	----------------

Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Vaeltajatoimintaa ei ollut.

Partiolupauksia annettiin Yrjönpäivänjuhlassa 18 ja itsenäisyyspäivän juhlassa 5.

JOHTAJISTO

- > Toimintavuonna aloitetaan lippukunnan sääntöjen päivitys etäkokousten virallistamiseksi.
- > Toimintavuonna otetaan käyttöön pestikuvaukset eri tehtäviin.
- > Toimintavuonna otetaan käyttöön pesti- ja ohjelmajohtajan tehtävät.

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenten keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea ryhmänjohtajia ja tarjota heille sekä koulutusta että johtajahuoltoa.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2021. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja	Saila Suominen
lippukunnan varajohtaja, pestijohtaja	Ville-Matti Rissanen

ohjelmajohtaja, ansiomerkkivastaava	Petteri Joensuu
turva-aikuinen	Veka Liiman
kalustovastaava	Jari Nummenpää
sihteeri	Erika Strömberg

Majanisäntänä ja Kolovastaavana toimi Miika Prami. Jäsenrekisterinhoitajana toimi Katri Suontausta. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja huivimerkeistä vastasi Jaakko Rissanen. Suoritusmerkeistä vastasi Silja Järvinen kevätkauden ajan ja Jaakko Rissanen syyskauden osalta.

Lippukunnan käytännön taloudenhoito siirtyi marraskuussa Tuija Nummenpäälle.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 4 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 3 kertaa.

Ville-Matti Rissanen toimi Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston jäsenenä.

Lippukunnan nettisivuille lisättiin kaikkien lippukunnan pestien kuvaukset.

Elokuussa saimme uudet, päivitettyt säännöt. Lippukunnan sääntöihin virallistettiin etäkokousten mahdollisuus. Näin Ryttylän ulkopuolellakin asuvat lippukuntalaiset voivat näppärästi osallistua kokouksiin. Sääntöasiaa hoiti pestijohtaja Ville-Matti Rissanen.

KOULUTUS

> Toimintavuoden keväällä järjestetään ROK- ja ROK-jatkokurssi yhdessä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa.

> Toimintavuonna otetaan käyttöön Tervetuloa partioon -kurssi uusia aikuisia varten.

> Toimintavuonna jokainen johtajiston jäsen, kenelle tarpeen, käy Turvallisesti yhdessä -kurssin.

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen.

Tervetuloa partioon -kurssin materiaalit otettiin käyttöön. Kurssia ei kuitenkaan järjestetty.

KAJO-suurleiriä varten samoajaikäiset ja sitä vanhemmat partiolaiset suorittivat Turvallisesti yhdessä -koulutuksen, jos koulutus ei ollut enää voimassa tai sitä ei ollut aikaisemmin tehty.

Kevätkaudella järjestettiin Puukko-kurssi uuden koulun puukäsityöluokassa. Kurssille osallistuivat tarpojat eli Korpit sekä useita aikuisia. Kurssinjohtajina toimivat Juhani Suontausta, Miika Prami sekä Jorma Liljefors.

ROK- eli ryhmänojaajakurssin suorittivat Sanni Nummenpää ja Taavi Vainionpää, joille jaettiin kurssitunnukset Yrjönpäivänjuhlassa. ROK-jatkokurssin suorittivat Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen, Matias Töllinen ja Lauri Suominen. Kurssi järjestettiin toukokuussa Riihimäen alueen yhteisvoimin. Kurssipaikkana oli Laitikkala.

Partiojohtaja-peruskurssin kurssitunnukset jaettiin Yrjönpäivänjuhlassa kolmelle uudelle PJ:lle: Jari Nummenpää ja Titta & Veka Liiman.

Huhtikuussa Saila Suominen suoritti lpkj-koulutuksen loppuun etänä.

Kevään aikana Kajo-suurleirille osallistuvat tekijät saivat mahdollisuuden suorittaa Mieli ry:n Nuoren Mielen Ensiapukurssin. Lippukunnasta kurssin suorittivat Katri Suontausta ja Saila Suominen.

Lokakuussa EA1-kurssille Lopella osallistuivat Taavi Vainionpää, Roosa Tuovinen, Lauri Suominen, Veka Liiman ja Jari Nummenpää.

IKÄKAUSITAPAHTUMAT

Kesäkuussa Vanajavedellä järjestettiin Hämeen Partiopiiri ry:n Johto3-johtokolmikkoristeily. Lippukuntaa risteilyllä edusti pestijohtaja Ville-Matti Rissanen.

Marraskuussa Kuovit-tarpojavartio osallistui KITT:iin etänä yhdessä Lammin Evonkävijät ry:n ja Liperin Kokkoveikot ry:n tarpojen kanssa. Teams-yhteydellä toteutettu tapaaminen sisälsi useita etäpartioleikkejä.

Marraskuussa syyskokouksen jälkeen järjestettiin johtajiston ja johtajiston perheiden joulupuurohetki. Tarjoiluista vastasi Ville-Matti Rissanen ja Veka Liiman.

KILPAILUTOIMINTA

> Toimintavuonna osallistutaan LL&HK -kisan järjestelyihin, joissa vetovastuu on Riihimäen lippukunnilla. Lpk:sta osallistutaan ainakin rastipäälliköiksi ja kisakeskuspesteihin.

Kilpailutoimintaan ei osallistuttu kilpailijoina, mutta noin 10 tarpojaa, samoajaa ja aikuista osallistui Leon Lenkki & Hilkan Kilpa -partiotaitokisan rastitehtäviin rastipäällikkö Ville-Matti Rissanen johdolla. Lisäksi maalarastista vastasi Saila Suominen kahden tarpojan kanssa. Kisat olivat Riihimäellä.

POIMINTOJA TOIMINNASTA

Huhtikuussa Kuovit ja Korpit -vartiot järjestivät siirtymäretken Lopella. Kuovit siirtyivät tarpojiin ja Korpit samoajiin. Retkenjohtajina toimivat Saila Suominen ja Petteri Joensuu.

Huhtikuussa järjestettiin Yrjönpäivänjuhla perinteisin menoin Ryttylän kirkolla. Oravat-lauma esitti tarinan.

Toukokuussa Kärpät-vartio järjesti yöretken Partiomajalle. Retkenjohtajina toimivat Lauri Suominen ja Taavi Vainionpää.

Kevätkaudella Pikkupossut yöretkeilivät tammi-, maalis- ja toukokuussa. Kesäkuussa Pikkupossut olivat purjehdusretkellä Päijänteellä. Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.

Kevätkaudella Oravat-lauma yöretkeili touko- ja heinäkuussa. Retkenjohtajina Auli Pulli, Sini Kankaanpää ja Jorma Liljefors.

Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla Partiomajalla retkievättä paistaen.

Syyskaudella Pikkupossut-vartio yöretkeili syys- ja joulukuussa. Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.

Syyskaudella Siilit-vartio yöretkeili loka- ja marraskuussa. Retkenjohtajina Auli Pulli, Sini Kankaanpää ja Jorma Liljefors.

Syyskuussa järjestettiin Lammin Evonkävijöiden kanssa syysvaellusretki Evolla. Mukaan tuli myös yksi samoaja Liperin Kokkoveikoista sekä muutama samoaja Hauholta. Lippukunnasta oli mukana liki 18 seikkailijaa, tarpojaa ja samoajaa. Huollosta ja muonituksesta vastasivat Titta ja Veka Liiman sekä Jari Nummenpää. Patikoimassa olivat Ville-Matti Rissanen, Petteri Joensuu ja Saila Suominen. Saimme nauttia upeasta syysäästä ja Evon hienosta luonnosta.

Lokakuussa Ketut-lauma retkeili Ykslammilla. Retkenjohtajina toimivat Milla Kasurinen ja Saila Suominen.

Joulukuussa järjestettiin itsenäisyyspäivän juhlallisuuDET perinteisin menoin. Lipunnosto oli aamulla Ryttylän kirkolla, jossa saimme nauttia Timo ja Kai Rahkosen huikeasta laulusta. Paikalla oli noin 43 partiolaista vanhempineen. Soihtukulkue kulki kylän läpi ja lupausjuhlahetki järjestettiin kirkolla. Mette Pulli säästi juhlassa, jossa oli liki 90 osallistujaa.

KAJO

Suomen Partiolaiset ry:n XII suurleiri, Finnjamboree KAJO oli heinäkuussa Hämeenlinnan Evolla. Lippukunnasta osallistui leirille huikea 25-päinen joukkue. Lippukunnan KAJO-yhteyshenkilönä eli Kajarina toimi Iina Malinen.

Perustimme yhteisen Kekäle-leirilippukunnan yhdessä Tervakosken Tervasten, Lammin Evonkävijöiden, Liperin Kokkoveikkojen, Tikkamäen Tikkapartion ja

Inarin Tunturisuusien kanssa. Leirilippukunnassa oli reilut 100 henkilöä. Leirilippukunnassa puhuttiin kaikkiaan 4 eri kieltä: suomea, englantia, pohjoissaamea ja inarinsaamea. Englannista osallistui 2 aikuista yhden inarilaisen aikuisen vieraina. Leirilippukunnan nimikin käännettiin kaikille neljälle kielelle: Kekäle - Ráddi - Ráddi - Ember. Leirilippukunnan logo-kilpailun voitti lippukunnasta Sanni Nummenpää.

Lippukunnasta KAJO-leirin tekijöinä olivat seuraavat:

Veka Liiman -tarpojaluotsi
Jari Nummenpää - tarpojaluotsi
Jaakko Rissanen - turvan tekijä
Ville-Matti Rissanen - varastotekijä
Saila Suominen - leirilippukunnan pestijohtaja
Katri Suontausta - tarpojaluotsi

Lisäksi Titta Liiman oli leirillä muutaman päivän ja Jorma Liljefors osallistui Kajon rakentamiseen ennakolta.

KAJO-leirilippukunnan, Kekäleen, johtokolmikko eli leirilippukunnanjohtaja Marja-Leena ”Lennu” Vitie Lammilta, leiriohjelmajohtaja Hanna Rokkila ja leirilippukunnan pestijohtaja Saila Suominen kokoontuivat ennen leiriä 5 kertaa ja leirin jälkeen yhden kerran. Koko leirilippukunta kokoontui ennen leiriä yhteensä 6 kertaa ja lisäksi tarpojat, samoajat ja aikuiset kokoontuivat kaikki kertaalleen tutustumaan toisiinsa. Kokoontumiset järjestettiin yhtä johtokolmikron tapaamista lukuun ottamatta Teamsilla. Johtokolmikko tapasi kerran keväällä leirialueella.

TIEDOTUS

- > Toimintavuonna hyödynnetään somea viestinnän tukena ja me-hengen ylläpidossa.
- > Toimintavuonna tiedotetaan eskarilaisia partiotoiminnasta jo keväällä.
- > Toimintavuonna laaditaan lippukunnalle kriisiviestintäohje.

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille lähetettiin Kuksa-sähköpostilla Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 1-luokkalaisille oppilaille. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.

Lippukuntatiedotteet olivat:

- Kevättiedote partiolaisille (tammikuussa)
- Muistelemispäivä ja Yhteisvastuukeräys (helmikuussa)
- Kevätajan toimintaa (Yrjönpäivän juhla, huhtikuussa)
- Syystiedote partiolaisille (elokuussa)
- Partiomessu ja Rauhanpäivä (elokuussa)
- Joulunajan toimintaa (Itsenäisyyspäivän juhla, marraskuussa)

Lippukunnan some-vastavina toimivat Erika Strömberg ja Iina Malinen. Tiedotuksessa ja me-hengen luomisessa hyödynnettiin lippukunnan Facebook- ja Instagram-tilejä.

Eskari-ikäisille laadittiin erillinen REV-esite, mikä jaettiin Eskaripäivässä toukokuussa.

Kriisiviestintäohjetta työsti toimintavuoden aikana Antti Lankinen. Ohjeistuksen hyväksyntä siirtyy seuraavalle vuodelle.

TALOUS

> Toimintavuonna päivitetään talousohje uuden taloudenhoitajan kanssa vastaamaan hänen toivomaansa toimintaa.

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven seurakunnan ja Hausjärven kunnan toiminta-avustukset.

Joulukampanjassa myytiin adventtikalentereita 288 kpl. Lippukunta sai lahjoittaa 2 kpl adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari-suntio Airi Närhelle sekä Ryttylän koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Lippukunnasta joulukampanjaan osallistui 24 henkilöä. Lippukunnan paras myyjä oli Pikkupossut-vartion Mette Pulli, joka myi yhteensä 27 adventtikalenteria. Hän sai palkinnoksi REV-kangaskassin ja suklaata. Joulukampanjapäälliköinä toimivat Saila Suominen ja Veka Liiman.

Talousohjeen päivitys siirtyi seuraavalle vuodelle.

KOKOONTUMISTILAT

> Toimintavuonna viimeistellään kanootti- ja ruokailukatos.

> Toimintavuonna Partiomajan alueen kehittämistä varten laaditaan Lähetyskeskuksen kanssa kehityssuunnitelma.

> Toimintavuonna Lähetyskeskuksen kanssa laaditaan Partiomajan alueen käyttösopimus.

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttööme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa.

Kolon liitutaulu maalattiin uudelleen ja maalareina toimi Korpit-vartio.

Partiomajan avaimia teetettiin 10 kpl lisää.

Marraskuussa 2021 aloitettu Partiomajan alueen kehittämistyö jatkui ja Lähetyskeskuksen kanssa pidettiin vuoden aikana kaksi palaveria, joiden myötä yhteistyössä laadittiin kehittämissuunnitelma sekä Partiomajan alueen

käyttösopimus. Sopimuksen allekirjoittivat lippukunnanjohtaja Saila Suominen sekä ohjelmajohtaja Petteri Joensuu.

Kunnan matonpesupaikalta saatiin raivauspuuta Partiomajalle ja toukokuussa olikin puutalkoot. Osallistumisesta kiitos Veka Liiman, Jari Nummenpää, Petteri Joensuu ja Antti Lankinen. Talkooväät hoiti Saila Suominen.

Kesäkuussa Partiomajalla aloitettiin uuden parkkipaikan työstäminen, jossa olivat mukana Jari Nummenpää ja Miika Prami.

Partiomajalle rakennettavien laavujen tukit tuotiin lokakuussa tontille odottamaan rakentamista; tästä kiitos Petteri Joensuulle.

KALUSTO

> Toimintavuonna lippukunnan kalustosta laaditaan kalustoluettelo.

Kalustoluettelo on työstetty lähes valmiiksi vuoden aikana. EA-laukut uudistettiin, mistä kiitos Milla Kasuriselle. Hankittiin uusia telttakiiloja 170 kpl paikalliselta yritykseltä.

TAUSTAYHTEISÖ

> Toimintavuonna päivitetään taustayhteisösopimus.

> Toimintavuonna tutustutaan seurakunnan uuteen partiotyöntekijään.

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta.

Vuoden alusta aloitettiin seurakunnan kanssa uusi yhteistyömuoto; Ryttylän kirkolla liputus. Lippukunta auttaa seurakuntaa liputuksessa varsinkin sellaisina viikonloppuina, kun Ryttylän kirkossa ei ole messua. Liputuksia oli kevätkaudella: Mikael Agricolan päivä, Vappu, Äitienpäivä ja Puolustusvoimain lippujuhlapäivä. Syyskaudella vastaavat olivat: Ruotsalaisuuden päivä, Isänpäivä ja Lapsen oikeuksien päivä.

Helmikuussa toteutettiin Yhteisvastuutempaus Muistelemisspäivän tiimoilta. Jaoin seurakunnan laatimia sähköisestä rahankeräyksestä kertovia mainoksia kylällä postilaatikoihin. Mukana oli 6 toimintaryhmää, 7 ryhmänohjaajaa ja noin 40 lasta/nuorta. Tempauksen järjestäjänä lippukunnan kanssa oli Hausjärven seurakunnan diakoni Jaana Hapulahti.

Helmikuussa lippukunta osallistui seurakunnan järjestämään hiihtolomatoimintapäivään järjestämällä ulkona tehtävärastin, jossa oli väripalikkapeli. Lippukunnasta osallistui 1 aikuinen ja 2 seikkailijaa. Seurakunnan puolesta yhteyshenkilönä oli varhaisnuorisotyöntekijä Soile Numminen.

Maaliskuussa lippukunta osallistui Hausjärven seurakunnan Lähetyspuodin järjestämään Ukraina-päivään erilaisin avustavin tehtävin. Seurakunnasta yhteyshenkilönä oli vapaaehtoisena toimiva Eva Kontula.

Toukokuussa allekirjoitettiin uudistettu taustayhteisösopimus Hausjärven seurakunnan kanssa. Uudistettua sopimusta oli työstetty varhaisnuorisotyöntekijä Katariina Salon sekä talouspäällikkö Hanna-Maija Mäki-Laurilan kanssa. Seurakunnan puolesta allekirjoittajina olivat viimeksi mainittu sekä kirkkoherra Jussi Kauranne. Lippukunnasta allekirjoittajat olivat lippukunnanjohtaja Saila Suominen sekä ohjelmajohtaja Petteri Joensuu.

Syyskauden aloitusiltanuotiolle osallistui seurakunnan varhaisnuorisotyöntekijä Soile Numminen.

Joulukuussa itsenäisyyspäivänjuhlassa Hausjärven seurakunnan varhaisnuorisotyöntekijä Soile Numminen toi seurakunnan terveiset ja piti iltahartauden.

Jouluaattona sytytettiin kynttilät Hausjärven sankarihautausmaalle. Sytytykseen käytettiin Saila Suomisen Hämeenlinnasta hakemaa Betlehemin Rauhantulta. Mukana olivat Suomisten lisäksi Jari Nummenpää, Sanni Nummenpää, Katri Suontausta ja Juhani Suontausta.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

> Toimintavuonna aloitetaan keskustelu yhteistyön lisäämisestä Hoitokoti Jelppilän kanssa.

> Toimintavuonna käydään Dementiakoti Lasihelmessä kaksi kertaa vierailulla Lions Club Helmen avustuksen vastapalveluksena (mikäli koronatilanne sallii vierailut).

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin 2 kertaa maaliskuu- ja lokakuussa. Riihimäen alueen lippukuntavalmentajana toimi Marko Maaluoto kevätkauden ajan ja syyskaudella aluetoiminnasta vastasi Hämeen Partiopiirin aluekoordinaattori Petri Louko.

Helmikuussa osallistuimme Hausjärven kunnan Liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihdot-tapahtumaan. Partiolaiset opastivat jälleen kerran tikkupullan paistossa. Tapahtuman vastuuhenkilöt lippukunnan osalta olivat Veka Liiman ja Petteri Joensuu.

Toukokuussa järjestimme Ryttylän koulun eskareille partioon tutustumispäivän koulun pihalla. Ohjelmasta vastasivat Sini Kankaanpää ja Titta Liiman. Toteutuksessa olivat mukana myös Veka Liiman ja Saila Suominen.

Elokuussa Santamäen Palokärjet ry kävivät johtajiston kesken melontaretkellä Partiomajalla.

Elokuussa osallistuimme Ryttylä-päivään Ryttylän koulun pihalla esittelemällä partiotoimintaa. Samoin tehtiin syyskuussa Ryttylän koulun vanhempainyhdistyksen järjestämällä Harrastusmessuilla.

Lokakuussa Lähetyskeskuksen opiskelijoita oli melontaretkellä Partiomajalla.

Lokakuussa Ryttylän koulun eskariluokka kävi päiväretkellä Partiomajalla. Ohjelmassa oli pihaleikkejä ja makkaranpaistoa. Mukana oli työnsä puolesta Sini Kankaanpää.

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Itsenäisyyspäivän juhlassa 20 johtajiston jäsentä muistettiin suklaalla tehdystä ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä.